
КРАТКА БИОГРАФИЈА (CV) 

 

Име: Невенка  

Презиме: Величкова  

Дата на раѓање: 01.03.1978 година 

Место на раѓање: Штип 

Адреса на живеење: Пиринска 106 - 1 

 Мобилен тел.078/473-944 

Претпријатие или орган каде работи: ООУ „Димитар Влахов“ Штип  

Образование: Високо 

 


